

DYNA ApS

Øresundsvej 23, 1. 7., 2300 København S

CVR-nr. 34 69 56 60

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

Dongjie Fan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DYNA ApS Øresundsvej 23, 1. 7. 2300 København S
	Telefon: 40352199
	CVR-nr.: 34 69 56 60
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dongjie Fan
Direktion	Dongjie Fan
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med international trading, wholesale and retailing on furniture, clothing and consumer commodities og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.094 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.094 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.094	-4.000
Årets resultat	-6.094	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.094	-4.000
Disponeret i alt	-6.094	-4.000

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>102.225</u>	<u>102.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.225</u>	<u>102.225</u>
Aktiver i alt		<u>102.225</u>	<u>102.225</u>
 Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		100.000	100.000
2 Overført resultat		<u>-22.894</u>	<u>-16.800</u>
Egenkapital i alt		<u>77.106</u>	<u>83.200</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.094	15.000
Anden gæld		<u>25</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.119</u>	<u>19.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.119</u>	<u>19.025</u>
Passiver i alt		<u>102.225</u>	<u>102.225</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-16.800	-12.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.094</u>	<u>-4.000</u>
	<u>-22.894</u>	<u>-16.800</u>
